MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

          UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

 CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2015/1

 PROJETO DE TUTORIA ACADÊMICA

EDITAL DE TUTORIA ACADÊMICA 2015/1 UNIFESP CAMPUS SÃO JOSÉ DOS

CAMPOS

O Instituto de Ciência e Tecnologia da UNIFESP – Campus São José dos Campos

TORNA PÚBLICO o resultado final do processo seletivo do Projeto de Tutoria

Acadêmica neste campus para as unidades curriculares especificadas no quadro

abaixo.

Quadro 1: Tutores selecionado para as Unidades Curriculares ofertadas.

Unidade Curricular - UC TUTOR
Álgebra linear Jenny Carolina Robledo Asencio (INPE)
Algoritmos e estruturas de dados I Paulo Eduardo Pinto Bruke (UNIFESP)
Biomateriais Frederico A.G. da Silva (UNIFESP)
Cálculo em uma variável Marcos Daniel Nogueira Maia (INPE)
Cálculo em várias variáveis Alain Giacobini de Souza (INPE)
Circuitos digitais – laboratório Lauro Paulo da Silva Neto (INPE)
Fenômenos do transporte Pétala Bianchi Augusto Silva (INPE)
Fenômenos mecânicos experimentais Bruno Peruchi Trevisan (INPE)
Linguagens formais e autômatos Eliseu Júnio Araújo (UNIFESP)
Materiais cerâmicos Flávio de Souza Costa (UNIFESP)

São José dos Campos, 20 de Fevereiro de 2015.

Profa. Dra. Aline Capella

Coordenadora Geral do Projeto de Tutoria – UNIFESP